UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

TRƯỜNG MẦM NON VŨ XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Vũ Xá, ngày 25 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kế hoạch tựu trường Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 08/08/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hưng

Yên ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2023 - 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng Yên;

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT huyện Kim Động. Được sự nhất trí của Đảng ủy,

UBND xã Vũ Xá.

Trường Mầm non Vũ Xá xin trân trọng thông báo đến toàn thể quý phụ huynh học sinh có

trẻ trong độ tuổi Mầm non đến trường. Cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Ngày tựu trường: 29/08/2024 dương lịch (Thứ năm).

+ Nhà trường tổ chức đón trẻ tại khu trung tâm gồm trẻ của các thôn Lê Xá, Cao Xá, Bình

Đôi, Bản lễ

+ Tại điểm trường khu Cộng Vũ nhà trường tổ chức đón các bé gồm trẻ của thôn Cộng Vũ

- Phụ huynh đưa trẻ đến trường từ 7h00’ ngày 29/08/2024 đến các lớp học đã được nhà

trường phân công.

- Sau khi đón trẻ nhà trường tổ chức ăn bán trú luôn cho trẻ tại trường. (khu trung tâm, khu

Cộng Vũ)

- Các bé đi học ngày 29,30/08/2024 và nghỉ lễ “Quốc khánh 2/9” từ ngày 31/8/2024 đến hết

ngày 3/9/2024. Ngày 4/9/2024 các con đi học bình thường.

2. Một số lưu ý cho phụ huynh

- Để đảm bảo an toàn cho trẻ, nhà trường xin thông báo về quy định đón – trả trẻ như sau:

+ Thời gian đón trẻ: Từ 6h45’ – 8h00’

+ Thời gian trả trẻ: Từ 16h30’ – 17h00’

- Phụ huynh không được đi xe vào trong khu vực sân trường, đảm bảo an toàn cho trẻ

- Đối với những trẻ nhập học lần đầu. Quý phụ huynh mang theo giấy khai sinh bản sao và

đơn xin nhập học để nhập học cho các con.

Vậy nhà trường thông báo đến toàn thể quý phụ huynh học sinh được biết và đưa con đến

trường theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
Đài truyền thanh xã Vũ Xá
Website trường MN Vũ Xá

Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Thanh Mai